O CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO, considerando o disposto na Portaria nº 064/2024, de 3 de janeiro de 2024, publicada no DOE de 5
de janeiro de 2024, resolve:

Portaria nº 570/2024 – designar
de Contas, símbolo TC-FGG, do Departamento de Contabilidade e Finanças, durante o impedimento do titular CARLOS ALBERTO DOS SANTOS PEREIRA, a partir de 16 de agosto de 2024.

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em 16 de agosto de 2024.

PAULO CABRAL DE MELO NETO
Chefe de Gabinete da Presidência

O CHEFE DE GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE PERNAMBUCO, considerando o disposto na Portaria nº 064/2024, de 3 de janeiro de 2024, publicada no DOE de 5
de janeiro de 2024, resolve:

Portaria nº 571/2024 – designar a Servidora ANDREA DA CRUZ GOUVEIA DE LIMA, matrícula 1579, para responder pelo Cargo em Comissão de Secretário da Presidência, símbolo TC-CCS-5, durante o
impedimento da titular ANELISE PEREIRA DE SIQUEIRA FERNANDES VIEIRA, retroagindo seus efeitos a 11 de julho de 2024.

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, em 16 de agosto de 2024.

PAULO CABRAL DE MELO NETO
Chefe de Gabinete da Presidência

O Exmo. Sr. Presidente do TCE/PE, no uso de suas atribuições proferiu o seguinte despacho: SEI 001.009047/2024-12 - Glória Maria Fraga Corrêa dos Santos, autorizo. Recife, 16 de janeiro de 2024.

O Sr. Diretor  Geral do TCE/PE, no uso das atribuições conferidas pela Portaria 017/20, proferiu o seguinte despacho: SEI 001.010894/2024-11 - Daniella Novaes Gomes, autorizo. Recife, 16 de agosto
de 2024.

O Sr. Diretor de Gestão de Pessoas do TCE/PE, no uso das atribuições conferidas pela Portaria 068/2024 proferiu os seguintes despachos: SEI 002.000099/2023-24 - Ana Letícia de Oliveira Souza,
autorizo; SEI 003.000054/2023-40 -  Ricardo Clemente da Silva, autorizo; SEI 002.000266/2023-37 - Ana Letícia de Oliveira Souza, autorizo; SEI 001.013494/2024-68 - Waldson José Alves do Nascimento,
autorizo; SEI 001.013002/2024-34 - Aline Teixeira de Araújo Leite, autorizo; SEI 001.013559/2024-75 - Carlos Eduardo Batista de Oliveira, autorizo; SEI 001.013605/2024-36 - Uilca Maria Cardoso dos Santos,
autorizo; SEI 001.022353/2023-55 - Elmar Robson de Almeida Pessoa, autorizo; SEI 001.000146/2024-21 - Eduardo Godoy Coelho de Souza, autorizo; SEI 001.007701/2024-45 -  Maria do Socorro Félix,
autorizo; SEI 001.013548/2024-95 - Simone Maria Ramalho Sampaio, autorizo; SEI 001.013548/2024-95 - Simone Maria Ramalho Sampaio, autorizo; SEI 001.013630/2024-10 - Alexandre Lucas de Oliveira,
autorizo; SEI 001.012438/2024-14 - Ladislau de Sena Júnior, autorizo; SEI 001.013613/2024-82 - Ananayra Alcoforado Fonseca Plutarco, autorizo. Recife, 16 de agosto de 2024.

NOTIFICAÇÃO: -
nicipal de Santa Cruz do Capibaribe, exercício de 2022 - Conselheiro(a) Relator(a) CARLOS NEVES):

FABIO QUEIROZ ARAGAO (***.527.094-**) , sobre o deferimento por mais 15 dia(s)

16 de Agosto de 2024

CARLOS NEVES
Conselheiro(a) Relator(a)

NOTIFICAÇÃO:
de Jataúba, exercício de 2017, 2018, 2019, 2020 - Conselheiro(a) Relator(a) MARCOS LORETO):

ANNE GABRIELLE BEZERRA (***.916.954-**), sobre o deferimento por mais 15 dia(s)

16 de Agosto de 2024

MARCOS LORETO
Conselheiro(a) Relator(a)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: "A

N
A

N
D

A
 G

R
A

N
JA

 D
O

 A
M

A
R

A
L

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 0d6f09e5-85c9-4f5b-bb3e-050855155005